1.57% 0.52 是 是

国

泰

君

安

证

券

固

定

收

益

1,500

自

有

资

金

2024

年 04

月 29

日

2024

年 05

月 21

日

其

他

到

期

时

收

取

1.60% 1.44 是 是

国

泰

君

安

证

券

固

定

收

益

3,000

自

有

资

金

2024

年 07

月 05

日

2024

年 07

月 31

日

其

他

到

期

时

收

取

1.63% 3.29 是 是

国

泰

君

安

证

券

固

定

收

益

3,000

自

有

资

金

2024

年 08

月 06

日

2024

年 08

月 30

日

其

他

到

期

时

收

取

1.78% 3.31 是 是

国

泰

君

安

证

券

固

定

收

益

3,000

自

有

资

金

2024

年 09

月 03

日

2024

年 10

月 25

日

其

他

到

期

时

收

取

1.97% 7.95 是 是

广东红墙新材料股份有限公司 2024 年年度报告全文

85

国

泰

君

安

证

券

固

定

收

益

3,000

自

有

资

金

2024

年 11

月 13

日

2024

年 11

月 27

日

其

他

到

期

时

收

取

1.80% 1.95 是 是

国

泰

君

安

证

券

固

定

收

益

3,000

自

有

资

金

2024

年 12

月 05

日

2024

年 12

月 27

日

其

他

到

期

时

收

取

1.67% 2.85 是 是

合计 327,090
-

-
-- --

-

-
-- -- 0 0 -- -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广东红墙新材料股份有限公司 2024 年年度报告全文

86

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
72,493,915 34.48% 4,028 4,028 72,497,943 34.49%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
72,493,915 34.48% 4,028 4,028 72,497,943 34.49%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
72,493,915 34.48% 4,028 4,028 72,497,943 34.49%

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售

条件股份
137,733,337 65.52% -2,264 -2,264 137,731,073 65.51%

1、人民币

普通股
137,733,337 65.52% -2,264 -2,264 137,731,073 65.51%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
210,227,252 100.00% 1,764 1,764 210,229,016 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（一）董监高限售股变动：公司董事、监事、高级管理人员持有的高管锁定股，任职期间每年按其

上年末持股数的 25%解除限售，离职后半年内所持有的股份锁定比例为 100%。

广东红墙新材料股份有限公司 2024 年年度报告全文

87

（二）公司可转换公司债券于 2023 年 11 月 8 日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“红墙转

债”，债券代码“127094”。 截至 2024 年 12 月 31 日，累计共有人民币 19,200 元“红墙转债”已转

换成公司股票，累计转股数量为 1,764 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

刘连军 71,604,956 71,604,956 高管锁定股 按高管锁定股条件解锁

何元杰 833,317 833,317 高管锁定股 按高管锁定股条件解锁

王桂玲 43,350 43,350 高管锁定股 按高管锁定股条件解锁